
 

 

 

 На основу члана 66б став 5. Закона о сточарству („Службени 

гласник РС”, бр. 41/09, 93/12 и 14/16), 

 

 Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О МЕЂУНАРОДНОЈ ПОТВРДИ 

(СЕРТИФИКАТУ) О УЛОВУ И ЛИСТИ ПРОИЗВОДА РИБАСТВА ЗА КОЈЕ  

НИСУ ПОТРЕБНЕ МЕЂУНАРОДНЕ ПОТВРДЕ (СЕРТИФИКАТИ) О УЛОВУ 

 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 39/18 од 25. маја 2018. године) 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о међународној потврди (сертификату) о улову и 

листи производа рибарства за које нису потребне међународне потврде 

(сертификати) о улову („Службени гласник РС”, бр. 10/17, 52/17 и 115/17), у 

члану 8. речи: „а примењује се од 1. јула 2018. године” замењују се речима: „а 

примењује се од 1. јануара 2019. године”. 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

Број: 110-00-278/2016-09 МИНИСТАР 

У Београду, 16. маја 2018. године  
 Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827018.0116.38.doc/1



 


